REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJI
KRYETARI

Projekt — Vendim

NR DATE, . 2026

Pér miratimin e ndihmés financiare Pér pérballimin e shpenzimeve té& varrimit nga
fondi Rezervé i Bashkisé”,

Né mbéshtetje t¢ ligjit Nr.139 / 2015 daté 17.12.2015 “pgr vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
ligjin Nr.87/2025,dats. 12. 12.2025 “pgr Buxhetin e Vitit 2026”,udhézimit t& Ministrisé g&
Financave dhe Ekonomisé nr.6, date 16.05.2024 “p¢r procedurat standarde té zbatimit te
buxhetit”, si dhe né zbatim té Udhézimit t& Ministrisé s¢ Financave nr.2 date 06.02.2012 “pPgr
Procedurat standarde ¢& zbatimit té buxhetit”, i ndryshuar » si dhe ligjit nr.57/2019 “Pér
asistencén sociale pé Republikén e Shqipérisé , Nr.9220, date 15.4.2004 “Pér sherbimin
Publik te varrimit” s dhe VKB nr. 152, daté.22, 12.2025, « pér miratimin e buxhetit té

Bashkisé Kolonjé pér vitin 2026 7.

I propozoj Késhillit Bashkiak né mbledhjen e datés, _27.01.2026.

1. Tg shqyrtojé dhe miratojé ndihmén financiare prej 150.000 leké pér familjen e Znj,Fatime
Abedini pér pérballimin e shpenzimeve t& varrimit » S mé&poshté vijon:

Pakésim

Gr 00 Titulli 01110 Kap 01 Llog 6090000 Kod Projekti 9999999 ns vlerén 150,000 leks
Totali né vlerén 150,000 leks
Shtesé

Gr 00 Titulli 10430 Kap 01 Llog 6061041 Kod Projekti 9999999 né vlerén 150,000 leks
Totali né vlerén 150,000 leks

2. Ky projekt — vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr.139/ 2015 daté 17.12.2015 nenj 55,pika 6.

KRYETARI

Erion Isaj

Adresa:Sheshj ilindja”, 7401, Erseké, Kolonjé, www.kolonja.gov.al, cmail:info@kolonia.gov.al
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NR DATE. . 2025

—

Pér miratimin e ndihmés financiare pér pérballimin e shpenzimeve t& varrimit nea
fondi Rezervé i Bashkisé”.

N& mbéshtetje té ligjit Nr.139 / 2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
ligiin Nr.87/2025,daté.12.12.2025 “Pér Buxhetin e Vitit 2026”,udhézimit t& Ministrisé sé
Financave dhe Ekonomisé nr.6, date 16.05.2024 “Pér procedurat standarde té zbatimit té
buxhetit”, si dhe né zbatim té Udhézimit t& Ministrisé s& Financave nr.2 daté 06.02.2012 “Pér
procedurat standarde té zbatimit t& buxhetit”, i ndryshuar , si dhe ligjit nr.57/2019 “Pgr
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé , Nr 9220, date 15.4.2004 “Pér sherbimin publik
te varrimit” si dhe VKB nr.152, dat€.22.12.2025, “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé
Kolonjé pér vitin 2026 .

Administrata i paraqet kryetarit té Bashkisé Kolonjé z.Erion Isai kété relacion pér rishpérndarjen e
fondeve buxhetore pér pérballimin e shpenzimeve operative. Ky rishikim béhet pér planifikimin e
fondeve né lidhje me ndihmén financiare prej 150,000 leké pér familjen e Znj,Fatime Abedini pér
pérballimin e shpenzimeve t& varrimit.Fondet t& cilat pakésohen nga programi 01110 kapitulli 01
llogaria 609 jané fonde reserve t& planifikuara gjaté vitit 2026.Administrata i paraqet kryetarit té
Bashkisé Kolonjé z.Erion Isai kété relacion pér rishpérndarjen e fondeve buxhetore nga transferta e
pakushtézuar e vitit 2024 té planifikuar tek llogaria 609 programi 01110 , kapitulli 01 nga fondet
rezerve dhe t€ béhet rishpémdarje tek llogaria 606 programi 10430 , kapitulli 01 . Kjo rishpérndarje
éshté e nevojshme pér ndihmén financiare prej 150,000 leké pér familjen e Znj,Fatime Abedini pér
pérballimin e shpenzimeve té varrimit.

Duke u nisur nga sa shpjeguam mé lart ,

I PROPOZOJME KRYETARIT TE BASHKISE

I.  Té rishpérndarje fondet buxhetore brenda té njéjtit program si vijon:

Pakésim
Gr 00 Titulli 01110 Kap 01 Llog 6090000 Kod Projekti 9999999 né vlerén 150,000 leké
Totali né vlerén 150,000 leké
Shtesé
Gr 00 Titulli 10430 Kap 01 Llog 6061041 Kod Projekti 9999999 né vlerén 150,000 leké
Totali né vlerén 150,000 leké
Spec. D.SH.S.ZH.E.F
Drejtor Finance
Drejtor D.C.J.P.P

Adresa:Sheshi “Rilindja”, 7401, Erseké, Kolonjé, www.kolonja.gov.al, email:info@kolonja.gov.al




Fature Elektronike

PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Shités

INFORMACIONE TE FATURES

Kodi / Emiri | llojit té faturés:
Specifikimi i standardit:
Lloji | Procesit:

TE DHENAT E FATURES

388 / Faturé tatimore
urn:cen.eu:enl6931:2017
P2 Faturimi i dérgesave t& mallrave dhe shérbimeve bazuar né njé kontraté

Numri i faturés:

Data dhe ora e léshimit té faturés:
Monedha e faturés:

Kodi i vendit t& ushtrimit té

veprimtarisé sé biznesit:
Kodi | operatorit:

248/2025
21.12.2025 15:11:06

ALL
SN-550438-08-18 (wb551hj171), Lagjja Nr.5, rruga "SPIRO BALLKAMENI ", zona kadastrale 1594, numri
I pasurise 9/76, ish fusha e druve. , Erseke, Albania

Lisaveta Kambo (pf372gw041)

NIVF:  1d601f4b-18f9-4121-9e25-e28c6efd38d2
NSLF:  F12E1BFS5B39E6F37A10964B93B1A4F69
BLERESI / KLIENTI
Emri:  BASHKIA KOLONJE
Emri tregtar:  BASHKIA KOLONJE
NIPT:  K48220001G
Adresa:  RILINDIA
Shteti:  Albania
Adresa elektronike:  K48220001G

ARTIKUIT E FATURES

5 0a TV

* Sherbime Funerale 0,
1 Copé 0,00 20
1.00 125 000,00
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Faturé Elektronike

PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

&Vlera € fatleshme i ehuma

125 000,00 25 000,00

Shumat totale neto té artikujve:

125 000,00 ALL

Totali i uljeve té faturés:

0,00 ALL

Shuma totale pa TVSH:

125 000,00 ALL

Shuma totale e TVSH-sé:

25 000,00 ALL

Shuma totale me TVSH:

150 000,00 ALL

Shuma totale e mbetur pér tu paguar:

150 000,00 ALL




Fature Elektronike

PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

INFORMACIONI I PAGESES

Afati i pagesés

21.12.2025

Ményra e pagesés:
Emri i llogarisé:
IBAN:

SWIFT:

T& gjitha informaclonet e nevojshme
pér pagesén e késa] fature mund t&
gjenden né kété kod QR

Transferimi | kredisé(Factoring)
BKT LEK
AL01012929019182BKTTEST
TESTBICAL

Specifikimi i hollésishém | artikullit té faturés

e e e

Té gjitha informacionet né lidhje me
Kkétd faturé mund t& shihen né kété
Kod QR

-Sherbimé Funerale
1 Copé 0,00
1.00 150 000,00 125 000,00

0,00

Shuma bazé:  125000.00
Sasia: 1
Njésia e Matjes: Copé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Kolonjé

Njésia administrative Erseks

Zyra e Gjendjes Civile \2\54
-

1
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i
1
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{ Daté: 23.12.2025

|___ CERTIFIKATE. VDEKJE (NGA AKTI)

74
4

& bazé té aktit t& vdekjes nr. 45 daté 23.12.2025 vértetohen & dhénat e méposhtme;

il

-
3 3;\\
Pérbérés té Gjendjes Civile
Emuri ' . Fatime
Mbiemri ABEDINI
Nurnri Personal E56101012G
Emri i Babait Qézim
Emri i Nénés ! Shdzie
Datélindja 01-11-1945 (dyzet e pes)-..
Vendlindja Vitisht, Kolonjé p.
Vendbanimi | AHMET BEKTASHL; Nd. 2; H. 2; Ap. 1
ERSEKE; 7401; KOLONJE
Gjinia f Femer
Gjendja Civile - e ve
Shtetésia ¢ Shqiptare vl i

a

Data ¢ vdekjes .

21-12-2025

Vendi i vdekjes % N& shtépi /
Shkaku i vdekjes %, Infakt akut midkardi
. 3
Kjo certifikaté 1&shohet pér g

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2025/12/23 12:29:57 +02'00"
48af20bf0a3ad45c881ecB4071c7777092

S
Shénim : Kv doktiment &shté cieneriar dhe witlmerir ma mms



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Kolonjé A
Njésia administrative Erseké 254

Zyra e Gjendjes Civile 254

Daté: 23.12.2025

CERTIFIKATE VDEKJE

Né bazé t€ Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile vértetohen t& dhénat e méposhtme:

Pérbérés té Gjendjes Civile

Erri Fatime -
Mbiemri ABEDINI
Numri Personal E56101012G
} Emrii Babait ... Qazim
Emri i Nénés Shazie
Datélindja - 0I-11-1945 (dyzet e pesg)
Vendlindja ., Vitisht, Kolonjs
| Vigadbanimi AHMET BEKTASHI; Nd. 2; H. 2; Ap. I;
ERSEKE; 7401; KOLONIJE
Gjinia Femer |
' Gjendja Civile Tleve
Shtetésia Shqgiptare
Data e vdekjes 21-12-2025
Vendi i vdekjes Né shtépi
Shkaku i vdekjes Infakt akut miokardi

shpenzime varrimi

Kjo certifikaté 1€shohet pér




